令和７年１月

お客様各位

ハイアルチ代々木上原スタジオ

月会費プランの価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、当スタジオではこれまで、オープン以来、サービス品質維持と価格の維持に努めて

まいりました。しかしながら、水道光熱費、機器の保守、消耗品費などの高騰により、現行

の価格を維持することが困難な状況になっております。

つきましては、誠に勝手ながら、令和７年４月１日より、当スタジオ月会費プランの価格

を以下の通り改定させていただくこととなりました。

改定時期：令和７年４月分の月会費より適用

改定内容：一律500円（税込550円）増

デイ    : 現行価格 10,000円（税込11,000円）→ 新価格 10,500円（税込11,550円）

ウィークワン: 現行価格 12,000円（税込13,200円）→ 新価格 12,500円（税込13,750円）

スタンダード: 現行価格 16,000円（税込17,600円）→ 新価格 16,500円（税込18,150円）

プレミアム  : 現行価格 20,000円（税込22,000円）→ 新価格 20,500円（税込22,550円）

ハイアルチ塾

月4回コース : 現行価格 10,000円（税込11,000円）→ 新価格 10,500円（税込11,550円）

月8回コース : 現行価格 14,000円（税込15,400円）→ 新価格 14,500円（税込15,950円）

※学割プラン、ハイアルチ塾スタートキャンペーンなど、上記に記載のない月会費プラ

ン、その他ご不明な点がなどございましたらスタッフまでお問い合わせください。

今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまい

ります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

ハイアルチ本部 TEL：03-6912-1820（平日9～18時） MAIL：info@high-alti.com

ハイアルチ代々木上原スタジオ TEL：03-6407-0997 MAIL：yoyogiuehara@high-alti.com